
18/12/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.77 M 15962 MARTINEZ PEREDA, DANIEL ESP 14 CAP Alcobendas 27/11/2021 ALCOBENDAS 25 877 877

 08.79 M 24262 ORTEGA LLAMAS, ALEX ESP 14 Club Corredores 27/11/2021 ALCOBENDAS 508 879 879

 09.28 M 17965 BLAZQUEZ GARCIA, ARTURO ESP 15 A.D. Marathon 10/04/2021 MADRID 66 930 930

 09.65 M 18739 VELASCO ANTON, PABLO ESP 15 A.D. Sprint 05/12/2021 ALCOBENDAS 222 965 965

 09.75 M 24072 PANEA CUARTERO, ALFONSO ESP 14 Ciudad de los Poetas 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 633 975 975

 09.87 M 19660 HERRERO MATE, ALVARO ESP 14 A.D. Sprint 04/06/2021 COSLADA 310 987 987

 09.91 M 24265 GARCÍA DÍAZ, MARCOS ESP 15 Club Corredores 11/12/2021 COSLADA 510 991 991

 10.01 M 19527 VILLEGAS MARTIN, HUGO ESP 15 Club Corredores 27/11/2021 ALCOBENDAS 328 1001 1001

 10.45 M 24053 PERRINO MARCOS, RAÚL ESP 14 Ciudad de los Poetas 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 636 1045 1045

 12.06 M 17989 ANTA ITURRIAGA, TEO ESP 15 Suanzes San Blas 13/02/2021 MADRID 167 1206 1206

 12.83 M 17817 PEÑA CASINOS, DIEGO ESP 15 Suanzes San Blas 13/02/2021 MADRID 169 1283 1283

M 17895 CANTERO BLANCO, TELMO ESP 15 Edward Athletic 77

M 24092 DEL AGUILA CUELLAR, MIGUEL ANGEL ESP 14 Suanzes San Blas 652

M 24981 GARCIA MATEO, SIRO ESP 15 Suanzes San Blas 648

M 24218 GONZALEZ GHIO, BRUNO ESP 15 Suanzes San Blas 653

M 24116 RIUDAVETS MARCOS, SANTIAGO ESP 14 Suanzes San Blas 654

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.29 M 19020 RANNINGER BARCENA, NICOLAS ESP 12 Colegio Aleman de Madrid 21/11/2021 MADRID 554 835 835

 08.37 M 16062 MARTINEZ GARCIA, YAGO ESP 12 Edward Athletic 11/12/2021 MADRID 220 837 837

 08.47 M 19268 SARANDESES LLORDÉN, RICARDO ESP 12 Runnymede College 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 641 847 847

 08.48 M 17527 RUIZ DE VALBUENA HOLTER, MARK ESP 13 A.D. Marathon 07/11/2021 MADRID 207 867 867

 08.54 M 24183 BARRON ELLISON, ETHAN ESP 12 Suanzes San Blas 21/11/2021 MADRID 1386 879 879

 08.55 M 25531 ESTEBAN RODRIGUEZ, BELTRAN ESP 13 CD Base 27/11/2021 ALCOBENDAS 1385 855 855

 08.64 M 22728 GARCIA HERREZUELO, HUGO ESP 12 A.D. Sprint 05/12/2021 ALCOBENDAS 912 864 864

 08.66 M 17533 SANCHEZ PARREÑO, MATEO ESP 12 Suanzes San Blas 14/11/2021 MADRID 389 882 882

 08.73 M 11386 LORENTE ARIAS, JUAN ESP 12 Suanzes San Blas 27/11/2021 MADRID 381 873 873

 08.74 M 19019 RANNINGER BARCENA, LEONARDO ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 21/11/2021 MADRID 555 885 885

 08.80 M 13750 GARCIA SALIDO, IÑIGO ESP 12 A.D. Sprint 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 408 880 880

 08.87 M 18257 CATALÁN JAÉN, GONZALO ESP 13 CD Base 27/11/2021 ALCOBENDAS 64 887 887

 08.89 M 19209 PRIETO PERAL, IVAN ESP 13 Suanzes San Blas 10/04/2021 MADRID 649 909 909

 08.89 M 12732 TORRECILLA VERBO, OSCAR ESP 12 A.D. Marathon 21/11/2021 MADRID 209 900 900

 08.90 M 24219 GONZALEZ GHIO, IGNACIO ESP 12 Suanzes San Blas 21/11/2021 MADRID 1402

 08.91 M 12585 HURTADO SINISTERRA, PABLO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 49 891 891

 09.07 M 24264 GARCÍA DIAZ, DANIEL ESP 12 Club Corredores 05/12/2021 ALCOBENDAS 1251 907 907

 09.11 M 24031 MORAGÓN ARA, AARÓN ESP 13 Ciudad de los Poetas 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 1379 911 911

 09.21 M 17747 ECHEVARRIA GONZALEZ, IGNACIO ESP 13 Club Corredores 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 491 921 921

 09.22 M 23313 DEL POZO NAVARRO, LUCA ESP 13 A.D. Sprint 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 894 922 922

 09.26 M 16008 MARTINEZ LOIS, JAVIER ESP 12 Suanzes San Blas 04/06/2021 COSLADA 382 926 926

 09.26 M 24153 SANCHEZ JIMENEZ, SERGIO MARIA ESP 12 Suanzes San Blas 11/12/2021 COSLADA 1408 926 926

 09.41 M 19292 REY SANCHEZ, ALVARO ESP 13 Club Corredores 13/03/2021 ALCOBENDAS 685 941 941

 09.46 M 24713 SÁNCHEZ LÓPEZ, MARIO ESP 13 Club Corredores 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 1255 946 946

 09.48 M 22829 ALDEHUELA TEJEDOR, PABLO ESP 13 A.D. Sprint 07/11/2021 MADRID 921 1010 1010

 09.77 M 12623 PUIG BRAVO, DANIEL ESP 13 Suanzes San Blas 13/03/2021 ALCOBENDAS 387 977 977

 10.03 M 15781 LOPEZ DE MIGUEL, YAGO ESP 13 Club Corredores 20/03/2021 ALCOBENDAS 482 979 1003

 10.07 M 15369 HERNANDEZ SAGREDO, DIEGO ESP 12 A.D. Sprint 09/05/2021 PARLA 514 1007 1007

 10.25 M 24266 RODRIGUEZ PRIETO, SANTIAGO ESP 13 Club Corredores 27/11/2021 ALCOBENDAS 1253 1025 1025

 10.36 M 17686 GARCIA PACHECO, JAVIER ESP 13 Suanzes San Blas 13/02/2021 MADRID 379 1006 1036

 11.99 M 17687 FERNANDEZ PACHECO, ALEJANDRO ESP 13 Suanzes San Blas 13/02/2021 MADRID 378 1199 1199

M 24217 GONZALEZ GHIO, SANTIAGO ESP 12 Suanzes San Blas 1403

M 19291 HERNÁNDEZ LARA, ARIS ESP 13 At. Collado Villalba 720

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.85 M 13438 MILLANES MARTIN, ADRIAN ESP 8 A.D. Sprint 14/11/2021 MADRID 768 792 792

 07.90 M 18789 ORTEGA PÉREZ, SIMÓN ESP 8 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 918 842 842

 08.14 M 127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 755 814 814

 08.17 M 52 MEDINA VELASCO, MILIYON ESP 8 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 767 817 817

 08.23 M 307 ESTEBAN GONZALEZ, JON ESP 9 Suanzes San Blas 13/03/2021 ALCOBENDAS 693 823 823

 08.27 M 267 DE LA FUENTE MONROY, DARIO ESP 9 A.D. Marathon 21/11/2021 MADRID 436 907 907

 08.28 M 22807 DUSSARD GOMEZ, JAIME ESP 9 CD Base 21/11/2021 LEGANÉS 1405 828 828

 08.29 M 5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 CD Base 13/03/2021 ALCOBENDAS 173 829 829

 08.37 M 1656 CEBALLOS MUÑAGORRI, NICOLÁS ESP 9 A.D. Joigny 11/12/2021 COSLADA 464 837 837

 08.50 M 4709 HERNANDEZ MORENO, LUIS MIGUEL ESP 8 Atletismo Moralzarzal 27/02/2021 ALCORCÓN 127 850 850

50m MASC. AL_PBM

50m MASC. AL_BM

60m MASC. AL_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Vallehermoso

Fecha Inicio Fecha Fin 18/12/2021

 08.81 M 15853 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Sprint 30/10/2021 MADRID 758 937 937

 08.94 M 607 RICCI , MATTEO ESP 9 Ciudad de los Poetas 21/11/2021 MADRID 96 925 925

 08.95 M 15311 ESPARZA ELVIRA, MARTIN ESP 9 Suanzes San Blas 14/11/2021 MADRID 692 941 941

 09.13 M 16737 MARTOS PLAZA, LUCAS ESP 8 A.D. Sprint 30/10/2021 MADRID 766 971 971

 09.19 M 17608 TORRES ARANCIBIA, IÑAKI ESP 9 Suanzes San Blas 21/11/2021 MADRID 708

 09.26 M 12568 MORENO CORTES, SERGIO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 21/11/2021 LEGANÉS 131 926 926

 09.28 M 13740 VILA VASQUEZ, IKER ALFREDO ESP 9 A.D. Sprint 14/02/2021 MADRID 774 928 928

 09.32 M 12142 NOGALES O´CONNELL, DIEGO BRIAN ESP 8 Runnymede College 27/02/2021 ALCORCÓN 1061 932 932

 09.32 M 8822 RODRIGUEZ GALLEGO, DANIEL ESP 9 Club Corredores 13/03/2021 ALCOBENDAS 868 932 932

 09.35 M 16058 ESTEBAN GONZALEZ, MARCOS ESP 8 Edward Athletic 27/02/2021 ALCORCÓN 486 935 935

 09.40 M 1363 GOMEZ GALLEGO, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 21/11/2021 MADRID 695 949 949

 09.46 M 17487 PEREZ CORREDOR, MARIO ESP 9 A.D. Marathon 14/02/2021 MADRID 447 946 946

 09.55 M 18253 BARRADA MADRIGAL, ÁLVARO ESP 9 CD Base 13/03/2021 ALCOBENDAS 178 955 955

 09.70 M 24260 SOUBRIER DE LA SIERRA, LUIS ESP 8 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 1299 985 985

 09.74 M 2078 OTERO CABAÑAS, MIGUEL ESP 8 Ciudad de los Poetas 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 94 974 974

 09.81 M 3940 OLIVA DIAZ, ANDRES ESP 9 Suanzes San Blas 11/12/2021 COSLADA 704 981 981

 09.94 M 22735 NEBELSIEK CELAYA, MAXIMILIAN ESP 9 Colegio Aleman de Madrid 21/11/2021 MADRID 1215

 09.99 M 16742 CATENA RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 8 A.D. Sprint 07/11/2021 MADRID 751 1074 1074

 10.50 M 1295 CANDILEJO CASTILLEJO, JAVIER ESP 9 Suanzes San Blas 21/11/2021 MADRID 688 1087 1087

 10.76 M 18946 MUÑOZ MARTIN, ALBERTO ESP 9 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 975

M 20631 AGUIRRE AYALA, DARIO ESP 9 A.D. Sprint 1137

M 8324 ARRANZ BALAN, DANIEL ESP 9 CD Base 181

M 25533 BEMGOECHEA FERNANDEZ, ANTONIO ESP 9 CD Base 1406

M 2872 ESCALADA CEBRIANO, ALEJANDRO ESP 9 Club Corredores 869

M 15941 VILLAR URIA, MAX ESP 8 Runnymede College 997

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.82 M 5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 21/11/2021 LEGANÉS 97 882 882

 08.91 M 19661 RUIZ ARAVACA, MATEO ESP 10 A.D. Sprint 11/12/2021 MADRID 993 891 891

 08.96 M 2201 HURTADO SINISTERRA, DANIEL ESP 10 Atletismo Moralzarzal 20/03/2021 ALCOBENDAS 96 896 896

 09.06 M 17746 JIMÉNEZ DEL PRISCO, AITOR ESP 11 Club Corredores 20/03/2021 ALCOBENDAS 746 906 906

 09.22 M 14531 LAZARO TORANZO, SAMUEL ESP 10 Club Corredores 20/03/2021 ALCOBENDAS 734 922 922

 09.49 M 3020 ESCRIBANO LENO, MARIO ESP 10 A.D. Joigny 20/02/2021 MADRID 348 949 949

 09.49 M 12403 SENDROS GARCIA, MARC ESP 10 Suanzes San Blas 04/06/2021 COSLADA 616 949 949

 09.53 M 19236 RODRIGUEZ PRIETO, IÑIGO ESP 10 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 944 978 978

 09.62 M 17479 GARCIA REVENGA, OSCAR ESP 10 A.D. Marathon 04/12/2021 MADRID 329 962 962

 09.67 M 18539 FERNANDEZ MARTIN, PEDRO ESP 11 Suanzes San Blas 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 599 967 967

 09.72 M 16197 SANCHEZ SOMOLINOS, LEO ESP 10 A.D. Marathon 07/11/2021 MADRID 337 1006 1006

 09.75 M 19040 RODRIGUEZ PINOCHET, SANTIAGO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 20/06/2021 ALCOBENDAS 870 975 975

 09.83 M 24289 GARCÍA DÍAZ, ALEJANDRO ESP 10 Club Corredores 05/12/2021 ALCOBENDAS 1246 983 983

 09.86 M 19269 AGEA MARTULL, MIGUEL ESP 11 Runnymede College 27/02/2021 ALCORCÓN 913 986 986

 09.98 M 12295 OTERO CABAÑAS, DAVID ESP 11 Ciudad de los Poetas 21/11/2021 MADRID 69 1031 1031

 09.99 M 19157 GONZALEZ CILLAN, MATEO ESP 11 A.D. Sprint 04/06/2021 COSLADA 858 999 999

 10.04 M 13341 MARTIN WALAS, MAREK ESP 11 A.D. Marathon 04/12/2021 MADRID 334 1004 1004

 10.04 M 2605 PASTOR LEMMETYINEN, ENEKO ESP 11 Suanzes San Blas 21/11/2021 MADRID 611 1016 1016

 10.08 M 20046 BELTRAN GIL, PABLO ESP 10 A.D. Marathon 04/12/2021 MADRID 1025 1008 1008

 10.10 M 19349 CAMPAGNOLO DE VICENTE, ÁLVARO ESP 11 Runnymede College 20/06/2021 RIVAS VACIAMADRID 917 1010 1010

 10.10 M 18068 FUENTE FEIJOO, BRUNO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 27/02/2021 ALCORCÓN 94 1010 1010

 10.26 M 17704 JUNGHANNS MORATILLA, GONZALO ESP 10 Suanzes San Blas 11/12/2021 COSLADA 603 1026 1026

 10.82 M 18897 JUARROS PEREZ, NACHO ESP 10 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 784 1082 1082

 11.04 M 2634 PUIG BRAVO, ABALEGN ESP 11 Suanzes San Blas 13/03/2021 ALCOBENDAS 613 1104 1104

 11.55 M 19260 AGEA MARTULL, DIEGO ESP 11 Runnymede College 09/05/2021 PARLA 914 1155 1155

M 24682 DE SANTIAGO DE RAMON, ALEX ESP 11 Suanzes San Blas 1390

M 11962 ESTEBAN ARRANZ, HECTOR ESP 10 Suanzes San Blas 598 981

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:27.10 M 8857 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO ESP 6 At. Collado Villalba 17/07/2021 LLEIDA 30 12710 12710

 01:27.66 M 15646 MERENCIO ARANDA, PABLO ESP 6 Polideportivo Getafe 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 13 12766 12766

 01:28.59 M 8598 MORALES CANO, SERGIO ESP 6 A.D. Marathon 23/10/2021 MADRID 404 12859 12859

 01:36.80 M 17405 GOMEZ GUERRA, SAMUEL ESP 6 A.D. Marathon 16/06/2021 ARGANDA DEL REY 418 13680 13680

 01:40.98 M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Sprint 20/02/2021 MADRID 753 14098 14098

 01:41.06 M 17577 TELLEZ VILLARO, IGNACIO ESP 6 At Pozuelo 04/12/2021 MADRID 261 14106 14106

 01:41.31 M 3597 DOMINGUEZ SAIZ, ALVARO ESP 7 Edward Athletic 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 481 14131 14131

 01:41.69 M 19915 SALGADO NAVARRETE, CARLOS ESP 7 A. A. Moratalaz 13/11/2021 MADRID 1091 14290 14290

 01:42.05 M 12724 MORENO RUIZ, JAIME ESP 7 A.D. Marathon 04/12/2021 MADRID 431 14205 14205

60m MASC. AL_AM

600m MASC. AL_CM
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Fecha Inicio Fecha Fin 18/12/2021

 01:50.69 M 15674 SERRANO MARTIN, HECTOR ESP 7 Ciudad de los Poetas 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 100 15069 15069

M 7604 FLORES MARTINEZ, SAMUEL ESP 7 A.D. Sprint 932 21480

M 1510 GARZON RUEDA, DANIEL ESP 7 A.D. Sprint 930 21210

M 11534 MEDINA CARRASCAL, NATHAN ESP 6 A.D. Sprint 767

M 8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 769 22500

M 10008 SOLIS URCELAY, AITOR ESP 6 A.D. Sprint 772 20830

M 9481 YAÑEZ HERRERO, JUAN ESP 6 A.D. Sprint 776 13672

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.02 M 12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 11/04/2021 MADRID 414 1043 1043

 10.43 M 15853 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Sprint 07/11/2021 MADRID 758 1072 1072

 10.46 M 2866 ANDREU FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 14/11/2021 MADRID 117 1187 1187

 10.57 M 18789 ORTEGA PÉREZ, SIMÓN ESP 8 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 918

 11.00 M 13166 CUBILLO FERNANDEZ, HECTOR ESP 8 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 854 1290 1290

 11.07 M 17846 GOMEZ HONTANA, NICOLAS ESP 8 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 533 1107 1107

 11.41 M 4245 COSTALAGO MARTIN, DARIO ESP 8 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 752 1141 1141

 11.64 M 10135 FLORIN HERNICA, AITOR ESP 8 Colmenar Viejo 04/12/2021 MADRID 530 1164 1164

 11.75 M 16825 CORDERO GOMEZ, IKER ESP 8 Club Atletismo Las Rozas 04/12/2021 MADRID 253 1175 1175

 12.16 M 17608 TORRES ARANCIBIA, IÑAKI ESP 9 Suanzes San Blas 21/11/2021 MADRID 708 1316 1316

 12.69 M 24260 SOUBRIER DE LA SIERRA, LUIS ESP 8 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 1299 1271 1271

 13.69 M 18993 DUQUE MUÑOZ, SERGIO ESP 9 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 939 1369 1369

M 12142 NOGALES O´CONNELL, DIEGO BRIAN ESP 8 Runnymede College 1061

M 13740 VILA VASQUEZ, IKER ALFREDO ESP 9 A.D. Sprint 774

M 15941 VILLAR URIA, MAX ESP 8 Runnymede College 997

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,28 M 13931 GARCIA CASANOVA, SANCHO ESP 10 CD Base 13/03/2021 ALCOBENDAS 124 128 128

 1,26 M 2605 PASTOR LEMMETYINEN, ENEKO ESP 11 Suanzes San Blas 24/04/2021 COSLADA 611 126 126

 1,24 M 5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 03/10/2021 ARGANDA DEL REY 97 126 124

 1,23 M 9478 CAÑIBANO GONZALEZ, IZAN ESP 11 A.D. Sprint 14/11/2021 MADRID 646 115 115

 1,16 M 17479 GARCIA REVENGA, OSCAR ESP 10 A.D. Marathon 18/04/2021 MADRID 329 116 116

 1,15 M 19040 RODRIGUEZ PINOCHET, SANTIAGO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 20/06/2021 ALCOBENDAS 870 115 115

 1,15 M 18897 JUARROS PEREZ, NACHO ESP 10 A.D. Sprint 20/11/2021 COSLADA 784 115 115

 1,10 M 12403 SENDROS GARCIA, MARC ESP 10 Suanzes San Blas 04/06/2021 COSLADA 616 110 110

 1,10 M 12295 OTERO CABAÑAS, DAVID ESP 11 Ciudad de los Poetas 18/04/2021 MADRID 69 110 110

 1,10 M 2201 HURTADO SINISTERRA, DANIEL ESP 10 Atletismo Moralzarzal 13/03/2021 ALCOBENDAS 96 110 110

 1,08 M 3020 ESCRIBANO LENO, MARIO ESP 10 A.D. Joigny 04/06/2021 COSLADA 348 108 108

M 19260 AGEA MARTULL, DIEGO ESP 11 Runnymede College 914

M 19269 AGEA MARTULL, MIGUEL ESP 11 Runnymede College 913

M 20046 BELTRAN GIL, PABLO ESP 10 A.D. Marathon 1025

M 19349 CAMPAGNOLO DE VICENTE, ÁLVARO ESP 11 Runnymede College 917

M 11962 ESTEBAN ARRANZ, HECTOR ESP 10 Suanzes San Blas 598 95

M 24289 GARCÍA DÍAZ, ALEJANDRO ESP 10 Club Corredores 1246

M 13341 MARTIN WALAS, MAREK ESP 11 A.D. Marathon 334 80

M 2634 PUIG BRAVO, ABALEGN ESP 11 Suanzes San Blas 613 85

M 16197 SANCHEZ SOMOLINOS, LEO ESP 10 A.D. Marathon 337

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 19291 HERNÁNDEZ LARA, ARIS ESP 13 At. Collado Villalba 720

 2,33 M 12585 HURTADO SINISTERRA, PABLO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 30/01/2021 ALCORCÓN 49 233 233

 2,82 M 19292 REY SANCHEZ, ALVARO ESP 13 Club Corredores 24/04/2021 COSLADA 685 282 282

 2,71 M 17747 ECHEVARRIA GONZALEZ, IGNACIO ESP 13 Club Corredores 13/03/2021 ALCOBENDAS 491 271 271

 2,70 M 24264 GARCÍA DIAZ, DANIEL ESP 12 Club Corredores 05/12/2021 ALCOBENDAS 1251 270 270

 2,63 M 15781 LOPEZ DE MIGUEL, YAGO ESP 13 Club Corredores 13/03/2021 ALCOBENDAS 482 263 263

 2,57 M 24713 SÁNCHEZ LÓPEZ, MARIO ESP 13 Club Corredores 14/11/2021 MADRID 1255

 2,02 M 24266 RODRIGUEZ PRIETO, SANTIAGO ESP 13 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 1253

 3,09 M 16062 MARTINEZ GARCIA, YAGO ESP 12 Edward Athletic 05/12/2021 ALCOBENDAS 220 309 309

 2,76 M 19268 SARANDESES LLORDÉN, RICARDO ESP 12 Runnymede College 09/05/2021 PARLA 641 276 276

 2,97 M 24031 MORAGÓN ARA, AARÓN ESP 13 Ciudad de los Poetas 21/11/2021 MADRID 1379

 3,15 M 11386 LORENTE ARIAS, JUAN ESP 12 Suanzes San Blas 14/11/2021 MADRID 381 216

 3,00 M 24183 BARRON ELLISON, ETHAN ESP 12 Suanzes San Blas 21/11/2021 MADRID 1386

 2,55 M 12623 PUIG BRAVO, DANIEL ESP 13 Suanzes San Blas 10/04/2021 MÓSTOLES 387 255 255

 2,55 M 16008 MARTINEZ LOIS, JAVIER ESP 12 Suanzes San Blas 13/03/2021 ALCOBENDAS 382 255 255

 2,09 M 24219 GONZALEZ GHIO, IGNACIO ESP 12 Suanzes San Blas 21/11/2021 MADRID 1402

A

B

Altura MASC. AL_AM

Longitud MASC. AL_BM

60m vallas (0,84) MASC. AL_IM
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Vallehermoso

Fecha Inicio Fecha Fin 18/12/2021

M 24217 GONZALEZ GHIO, SANTIAGO ESP 12 Suanzes San Blas 1403

 3,48 M 12732 TORRECILLA VERBO, OSCAR ESP 12 A.D. Marathon 21/11/2021 MADRID 209 334 334

 3,23 M 13750 GARCIA SALIDO, IÑIGO ESP 12 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 408 323 323

 3,18 M 22728 GARCIA HERREZUELO, HUGO ESP 12 A.D. Sprint 05/12/2021 ALCOBENDAS 912 318 318

 2,09 M 15369 HERNANDEZ SAGREDO, DIEGO ESP 12 A.D. Sprint 27/11/2021 COSLADA 514 209 209

 3,51 M 19020 RANNINGER BARCENA, NICOLAS ESP 12 Colegio Aleman de Madrid 21/11/2021 MADRID 554 337 337

 2,82 M 19019 RANNINGER BARCENA, LEONARDO ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 05/12/2021 ALCOBENDAS 555 282 282

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,44 M 5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 CD Base 27/02/2021 ALCORCÓN 173 944 944

M 18253 BARRADA MADRIGAL, ÁLVARO ESP 9 CD Base 178

 8,02 M 2078 OTERO CABAÑAS, MIGUEL ESP 8 Ciudad de los Poetas 13/06/2021 MADRID 94 802 802

M 607 RICCI , MATTEO ESP 9 Ciudad de los Poetas 96

 7,51 M 13166 CUBILLO FERNANDEZ, HECTOR ESP 8 Club Corredores 27/02/2021 ALCORCÓN 854 751 751

 4,88 M 18946 MUÑOZ MARTIN, ALBERTO ESP 9 Club Corredores 14/11/2021 MADRID 975

 7,70 M 12686 MOYA RUBIO, MARCOS ESP 9 Edward Athletic 13/06/2021 MADRID 492 770 770

 7,79 M 1363 GOMEZ GALLEGO, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 30/05/2021 LEGANÉS 695 779 779

 7,53 M 1295 CANDILEJO CASTILLEJO, JAVIER ESP 9 Suanzes San Blas 14/11/2021 MADRID 688 723 723

 7,31 M 3940 OLIVA DIAZ, ANDRES ESP 9 Suanzes San Blas 30/01/2021 ALCOBENDAS 704 731 731

M 307 ESTEBAN GONZALEZ, JON ESP 9 Suanzes San Blas 693

M 13671 LOPEZ LOPEZ, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 698

M 1656 CEBALLOS MUÑAGORRI, NICOLÁS ESP 9 A.D. Joigny 464

 10,08 M 52 MEDINA VELASCO, MILIYON ESP 8 A.D. Sprint 29/05/2021 SEVILLA 767 1008 1008

 9,94 M 13438 MILLANES MARTIN, ADRIAN ESP 8 A.D. Sprint 25/09/2021 ARGANDA DEL REY 768 994 994

 9,86 M 4245 COSTALAGO MARTIN, DARIO ESP 8 A.D. Sprint 30/10/2021 MADRID 752 909 909

 9,74 M 127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 A.D. Sprint 24/04/2021 MADRID 755 974 974

M 16742 CATENA RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 8 A.D. Sprint 751

M 18993 DUQUE MUÑOZ, SERGIO ESP 9 A.D. Sprint 939

M 16737 MARTOS PLAZA, LUCAS ESP 8 A.D. Sprint 766

 5,33 M 22735 NEBELSIEK CELAYA, MAXIMILIAN ESP 9 Colegio Aleman de Madrid 20/06/2021 ALCOBENDAS 1215 533 533

 9,67 M 12568 MORENO CORTES, SERGIO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 14/11/2021 MADRID 131 936 936

 7,48 M 4709 HERNANDEZ MORENO, LUIS MIGUEL ESP 8 Atletismo Moralzarzal 20/06/2021 ALCOBENDAS 127 748 748

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.10 M 24570 ROBLEDO MUÑOZ, VALERIA ESP 14 Club Corredores 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 509 1010 1010

 10.42 M 16013 ESTEBAN ARRANZ, CARLA ESP 14 Suanzes San Blas 04/06/2021 COSLADA 159 1042 1042

 10.71 M 19528 MARTINEZ FLORES, SOFIA ESP 14 Club Corredores 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 329 1071 1071

 10.95 M 17717 BORJA ALONSO, NORA ESP 14 Club Corredores 27/11/2021 ALCOBENDAS 206 1095 1095

 11.36 M 24272 EDER SIEFF, GABRIELLA ROSE GBR 15 Club Corredores 27/11/2021 ALCOBENDAS 512 1136 1136

 11.48 M 17816 MARTINEZ LOIS, CLARA ESP 15 Suanzes San Blas 30/05/2021 LEGANÉS 160 1148 1148

M 24071 BENITO LÓPEZ, SOFÍA ESP 14 Ciudad de los Poetas 634

M 25431 CARDENAS ACOSTA, MARTINA ESP 14 Club Corredores

M 17892 MICHELENA AMEIJEIRAS, ANTIA ESP 15 Edward Athletic 75

M 24117 RIUDAVETS MARCOS, VERA ESP 14 Suanzes San Blas 659

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.34 M 4555 VELASCO ANTON, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 11/12/2021 MADRID 405 834 834

 08.50 M 16168 FUENTE FEIJOO, BERTA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 27/03/2021 ALCOBENDAS 47 850 850

 08.57 M 15206 GALVEZ MORENO, VICTORIA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 10/04/2021 MADRID 48 862 862

 08.68 M 14680 VILLAR PEREZ, LUCIA ESP 12 Suanzes San Blas 21/11/2021 MADRID 370 878 878

 08.77 M 17081 CARBAYO TAUS, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 24/04/2021 COSLADA 397 877 877

 08.95 M 24154 SANCHEZ RODRIGUEZ, CORA ESP 12 Suanzes San Blas 21/11/2021 MADRID 1397

 08.96 M 25201 BLANCO ARES, CLARA ESP 12 A.D. Marathon 04/12/2021 MADRID 1014 896 896

 08.96 M 24085 NATAL CERCOS, CARLA ESP 12 Suanzes San Blas 21/11/2021 MADRID 1396 914 914

 09.02 M 16734 CASAS LAZARO, IRENE ESP 12 A.D. Sprint 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 399 902 902

 09.10 M 22716 RODRIGUEZ PINOCHET, AILEN ESP 12 Atletismo Moralzarzal 14/11/2021 MADRID 911 949 949

 09.12 M 23314 DEL ROSAL MAYORAL, SOFIA ESP 12 A.D. Sprint 11/12/2021 COSLADA 895 912 912

 09.16 M 19251 VALDIVIA JIMENEZ, AITANA ESP 12 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 627 927 927

 09.18 M 24866 AMADO DIAZ, SARA ESP 13 A.D. Marathon 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 1421 918 918

 09.20 M 18165 OTERO CABAÑAS, PAULA ESP 13 Ciudad de los Poetas 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 41 920 920

 09.24 M 12399 SANCHEZ CONDE, MARA ESP 12 Ciudad de los Poetas 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 42 924 924

 09.27 M 13432 CARPINTERO JIMENEZ, ANA PAULA ESP 12 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 398 927 927

 09.37 M 16956 CARREY PORTELA, CHLOE ESP 12 Colegio Aleman de Madrid 05/12/2021 ALCOBENDAS 72 937 937

 09.39 M 24572 CONDE MARTIN, VALERIA ESP 13 Club Corredores 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 1254 939 939
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Vallehermoso

Fecha Inicio Fecha Fin 18/12/2021

 09.48 M 18943 FERNANDEZ CASTILLO, NOA ESP 13 CD Base 27/02/2021 ALCORCÓN 530 948 948

 09.75 M 25560 GARDE GAMBRA, CARMEN ESP 13 A.D. Marathon 04/12/2021 MADRID 1422 975 975

 09.92 M 25435 TAPIA MARTÍNEZ, YULIETTA MEX 13 Club Corredores 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 992 992

 10.10 M 25566 MARTÍNEZ DIAZ, OLIVIA ESP 13 Club Corredores 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 1010 1010

 10.14 M 18162 JIMENO GARCÍA, LUZ ESP 12 Ciudad de los Poetas 06/03/2021 MADRID 39 1014 1014

 10.64 M 17121 RODRIGUEZ PEREZ, LUCIA ESP 13 Suanzes San Blas 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 366 1064 1064

 10.96 M 23876 CRESPO CASILLAS, CLAUDIA ESP 13 Ciudad de los Poetas 21/11/2021 MADRID 1380

M 24195 CASAS VALDEPEÑAS, PAULA ESP 13 Suanzes San Blas 1390

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.29 M 12192 TRIGUERO ALONSO, ESTEFANIA ESP 9 Ciudad de los Poetas 21/11/2021 MADRID 97 848 848

 08.30 M 5820 GONZALEZ DAUN, HANNAH AIDEEN ESP 8 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 728 830 830

 08.35 M 17715 PLATARD DE QUENIN RUIZ-BARAIBAR, COVADONGA ESP 8 Club Corredores 14/11/2021 MADRID 861 894 894

 08.42 M 9176 GUTIERREZ CALABUIG, LUCIA ESP 9 CD Base 11/12/2021 COSLADA 187 842 842

 08.47 M 9847 LOPEZ FUERTES, EVA ESP 9 Suanzes San Blas 11/04/2021 MADRID 669 852 852

 08.72 M 13814 DE LA ROSA SERRANO, IRENE ESP 9 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 857 886 886

 08.83 M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 27/02/2021 ALCORCÓN 483 883 883

 08.83 M 14211 RUIZ-GALVEZ KLEINERT, ANA ESP 9 Colegio Aleman de Madrid 11/04/2021 MADRID 223 887 887

 08.88 M 18992 HERRRERA TARICUARIMA, ELENA ESP 8 A.D. Sprint 30/10/2021 MADRID 941 899 899

 09.01 M 19002 ESTEBAN SALAZAR, SOFIA ESP 8 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 942

 09.04 M 21254 MUÑOZ OLIVO, RAQUEL ESP 8 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 1156

 09.06 M 2937 ROSAS PANIAGUA, NOA ESP 9 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 876 958 958

 09.08 M 18002 TENA SUAREZ, CARLOTA ESP 8 Edward Athletic 27/02/2021 ALCORCÓN 485 908 908

 09.10 M 5848 ZORRILLA PORTO, CARLOTA ESP 8 A.D. Sprint 21/03/2021 MADRID 745 923 923

 09.13 M 2218 RODRIGUEZ MATESANZ, OLALLA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 21/11/2021 LEGANÉS 132 877 913

 09.17 M 14684 ALLSTADT LLANOS, DANA ESP 9 Colegio Aleman de Madrid 21/11/2021 MADRID 221 961 961

 09.21 M 19283 GOMEZ PEÑA, CAROLINA ESP 8 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 989 948 948

 09.21 M 10980 PANGUSION MARTIN, ALEJANDRA ESP 8 A.D. Sprint 14/02/2021 MADRID 738 921 921

 09.22 M 12241 RODRIGUEZ RUANO, CLAUDIA ESP 8 Edward Athletic 27/02/2021 ALCORCÓN 484 922 922

 09.23 M 4460 CARPINTERO JIMENEZ, MANUELA ESP 8 A.D. Sprint 27/02/2021 ALCORCÓN 717 923 923

 09.24 M 19629 SERRANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 21/11/2021 LEGANÉS 1079 924 924

 09.25 M 18922 CACERES GARCIA, INES ESP 9 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 916 988 988

 09.26 M 17378 MARTIN BOTELLA, GABRIELA ESP 9 Suanzes San Blas 11/12/2021 COSLADA 673 926 926

 09.32 M 5000 GARIN SUNYER, MIREN ESP 8 Atletismo Moralzarzal 21/11/2021 LEGANÉS 124 932 932

 09.34 M 18259 FERNÁNDEZ CASTILO, LEIRE ESP 9 CD Base 13/03/2021 ALCOBENDAS 183 934 934

 09.34 M 9163 LOPEZ VAZQUEZ, NATALIA ITZEL ESP 9 Suanzes San Blas 21/11/2021 MADRID 670

 09.35 M 15001 GÜEMES KLEIN, FRANKA JULIANA GER 8 Colegio Aleman de Madrid 21/11/2021 MADRID 222 956 956

 09.38 M 18266 GARCÍA CASANOVA, LIVIA ESP 9 CD Base 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 191 938 938

 09.40 M 16806 GONZALEZ CORRAL, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 727 944 944

 09.40 M 19628 RAMIREZ CASTILLA, MARTINA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 21/11/2021 LEGANÉS 1078 940 940

 09.45 M 17260 RULL ASEIJAS, ZOE ESP 8 A.D. Sprint 07/11/2021 MADRID 742 966 966

 09.46 M 9015 VELASCO ANTON, SANDRA ESP 9 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 744 956 956

 09.48 M 18274 MARTÍNEZ VIRSEDA, ÁNGELA ESP 9 CD Base 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 189 948 948

 09.48 M 16645 PEREZ PEREA, SOFIA ESP 9 A.D. Marathon 07/11/2021 MADRID 448 973 973

 09.49 M 11061 COLMENAREJO GONZALEZ, INES ESP 9 Colmenar Viejo 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 525 949 949

 09.58 M 13841 PLUBINS , JOSEFA ESP 8 Runnymede College 27/02/2021 ALCORCÓN 337 958 958

 09.62 M 9236 DE LAS HERAS KLANDERMAN, LEONOR ESP 9 Club Corredores 13/03/2021 ALCOBENDAS 874 962 962

 09.69 M 15714 BRATOS ALONSO, IRENE ESP 8 CD Base 20/02/2021 ALCOBENDAS 179 969 969

 09.69 M 5855 ZORRILLA PORTO, DANIELA ESP 8 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 746 1004 1004

 09.70 M 22203 SUAREZ LUCENDO, LAURA ESP 9 A.D. Sprint 11/12/2021 COSLADA 1207 970 970

 09.78 M 14910 CASAS LAZARO, LIDIA ESP 8 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 719 983 983

 09.85 M 15744 HERNANZ ZABALA, IRIA ESP 9 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 858 982 982

 09.94 M 18168 FRANCO RODRÍGUEZ, CELIA ESP 8 Ciudad de los Poetas 14/02/2021 MADRID 87 994 994

 09.96 M 5892 MORATO NIETO, CATALINA ESP 8 27/02/2021 ALCORCÓN 462 996 996

 10.18 M 24065 BIERN SIRGO, HELENA ESP 9 Suanzes San Blas 21/11/2021 MADRID 1418

 10.31 M 19005 SERRANO LOPEZ, AROA ESP 9 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 932 1048 1048

 10.91 M 5879 SILVELA DE VEGA, ALEJANDRA ESP 8 A.D. Joigny 27/02/2021 ALCORCÓN 463 1069 1091

 11.03 M 17532 SANCHEZ PARREÑO, ALEJANDRA ESP 9 Suanzes San Blas 20/02/2021 ALCOBENDAS 680 1103 1103

 11.07 M 14433 CABEZA ALBO, SOFIA ESP 9 A.D. Sprint 20/02/2021 ALCOBENDAS 714 1107 1107

M 4316 ALARCON MORENO, YANIRA MARIA ESP 9 A.D. Sprint 985

M 18340 BUENO AGUAYO, LOLA ESP 8 Colmenar Viejo 523

M 22884 CARLAVILLA VALERO, ROCIO ESP 9 Suanzes San Blas 1419

M 13837 CROSSE , ARIANA ESP 9 Runnymede College 334

M 18005 DOMINGUEZ SAIZ, SILVIA ESP 9 Edward Athletic 476

M 24074 GUTIERREZ LOPEZ, JIMENA ESP 8 Suanzes San Blas 1424

M 5125 LUENGO RODRIGUEZ, BEATRIZ ESP 9 Colmenar Viejo 540

60m FEM. AL_IF
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Vallehermoso

Fecha Inicio Fecha Fin 18/12/2021

M 19035 MATEOS PEÑA, OLIVIA ESP 8 Club Corredores 976

M 23432 PEREZ GONZÁLEZ, TRIANA ESP 9 Ciudad de los Poetas 1388

M 23490 PEREZ PIÑEIRO, SILA ESP 8 Atletismo Moralzarzal

M 2089 PERRINO MARCOS, CARLA ESP 8 Ciudad de los Poetas 95 929

M 25535 SANCHEZ ZAMARRA, LEIRE ESP 9 CD Base 1408

M 2670 TUREGANO MARTIN, LUCIA ESP 9 Colmenar Viejo 554

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.56 M 8082 GARCIA-MIÑAUR ARROYO, ALLEGRA ESP 10 Club Corredores 13/03/2021 ALCOBENDAS 739 856 856

 08.61 M 1608 MARTÍN SUÁREZ, JULIA ESP 10 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 781 874 874

 08.80 M 13162 CUBILLO FERNANDEZ, ANDREA ESP 10 Club Corredores 14/11/2021 MADRID 737 884 884

 08.80 M 12610 MARTINEZ LOIS, MARIA ESP 10 Suanzes San Blas 20/03/2021 ALCOBENDAS 580 880 880

 08.83 M 17693 SANCHEZ RUIZ, PAULA ESP 10 Club Corredores 05/12/2021 ALCOBENDAS 751 883 883

 08.88 M 574 ENCINAR MARTÍN, LUCÍA ESP 10 Ciudad de los Poetas 21/11/2021 MADRID 64 902 902

 08.97 M 19137 GONZALEZ ROS, DANIELA ESP 10 A.D. Sprint 14/11/2021 MADRID 859 919 919

 09.04 M 15205 FERNANDEZ GARCIA, LORENA ESP 10 Atletismo Moralzarzal 20/06/2021 ALCOBENDAS 93 904 904

 09.12 M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 636 916 916

 09.16 M 16000 VAZQUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 590 916 916

 09.21 M 9465 GONZALEZ DAUN, EMMA ESP 11 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 627 942 942

 09.35 M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 637 941 941

 09.43 M 2855 CABRERA GOYA, LUCIA ESP 10 Club Corredores 04/06/2021 COSLADA 733 943 943

 09.45 M 17201 RUIZ DE ALEGRIA TOSIO, JIMENA ESP 10 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 731 967 967

 09.59 M 2644 RODRIGUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 02/05/2021 GETAFE 584 959 959

 09.61 M 13665 FERRADAL CORNEJO, SOL ESP 10 CD Base 29/05/2021 ALCOBENDAS 122 961 961

 09.63 M 9459 MORAGON MARIN, ALICIA ESP 11 A.D. Sprint 04/06/2021 COSLADA 633 963 963

 09.65 M 17390 TOME LARREA, CAROLINA ESP 10 Suanzes San Blas 21/11/2021 MADRID 588 973 973

 09.73 M 12398 PINAR REQUENA, ALICIA ESP 10 Suanzes San Blas 04/06/2021 COSLADA 582 973 973

 09.80 M 14168 GOMENDIO TRISTAN, CLARA ESP 11 Runnymede College 27/02/2021 ALCORCÓN 983 980 980

 09.83 M 2067 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, DANIELA ESP 10 Edward Athletic 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 354 983 983

 09.85 M 24215 GARCIA GONZALEZ, JIMENA ESP 11 Suanzes San Blas 21/11/2021 MADRID 1379 1006 1006

 09.86 M 17505 BARBOSA JIMENEZ, ISABEL ESP 11 A.D. Marathon 21/11/2021 MADRID 327 1021 1021

 09.88 M 19995 KRISTEK , AVA ESP 10 Colegio Aleman de Madrid 21/11/2021 MADRID 1059 997 997

 09.91 M 9173 GUTIERREZ CALABUIG, AMAYA ESP 11 CD Base 11/12/2021 COSLADA 125 991 991

 09.98 M 19021 SANCHEZ MARTIN, NOELIA ESP 10 Edward Athletic 02/05/2021 GETAFE 1004 998 998

 10.02 M 15892 CASILLAS CASILLAS, ERIKA ESP 11 A.D. Marathon 21/11/2021 MADRID 328 1045 1045

 10.10 M 15666 PLUBINS , LAURA ESP 10 Runnymede College 27/02/2021 ALCORCÓN 242 1010 1010

 10.11 M 12292 MERINO ARES, ALICIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 21/11/2021 MADRID 66 1045 1045

 10.13 M 15546 MARIN ROMON, SOFIA ESP 10 Suanzes San Blas 21/11/2021 MADRID 577 1081 1081

 10.23 M 15599 GARCIA DIAZ, IRENE ESP 10 A.D. Sprint 11/12/2021 COSLADA 623 1023 1023

 10.25 M 2911 LOPEZ DE MIGUEL, CELIA ESP 10 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 736 1029 1029

 10.37 M 18918 VALDIVIA JIMENEZ, NAIA ESP 10 A.D. Sprint 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 787 1037 1037

 10.45 M 15665 NOGALES O’CONNELL, INÉS ESP 10 Runnymede College 11/12/2021 COSLADA 241 1045 1045

 10.46 M 15768 FERNANDEZ CARPIO, VIRGINIA ESP 11 CAP Alcobendas 13/03/2021 ALCOBENDAS 235 1046 1046

 10.53 M 23434 CRESPO CASILLAS, ELIA ESP 11 Ciudad de los Poetas 21/11/2021 MADRID 1364

 10.53 M 17808 SANZ ROBLES, DIANA ESP 11 Edward Athletic 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 358 1053 1053

 10.58 M 14605 ESTEBAN GONZALEZ, MIRIAM ESP 11 Edward Athletic 20/03/2021 ALCOBENDAS 353 1058 1058

 10.62 M 19699 CARRALERO SALCEDO, ELENA ESP 10 CD Base 27/03/2021 ALCOBENDAS 1000 1062 1062

 10.62 M 24082 MIGUEL CARDENAS, ADRIANA ESP 11 Suanzes San Blas 21/11/2021 MADRID 1384 1066 1066

 10.65 M 12294 MORENO DA CASA, SARA ESP 11 Ciudad de los Poetas 20/06/2021 RIVAS VACIAMADRID 67 1065 1065

 10.81 M 16807 GONZALEZ CORRAL, NATALIA ESP 10 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 626 1113 1113

 11.40 M 20709 HERRANZ LOPEZ, SOFIA ESP 11 Edward Athletic 02/05/2021 GETAFE 1112 1140 1140

 11.79 M 24149 ROMAN FERNANDEZ, CELIA ESP 11 Suanzes San Blas 11/12/2021 COSLADA 1389 1179 1179

M 11965 FERNANDEZ PACHECO, MARIA ESP 10 Suanzes San Blas 572 1198

M 11970 GARCIA PACHECO, LAURA ESP 10 Suanzes San Blas 575

M 25222 SAGARDOY MATEOS, MARTA ESP 11 A.D. Marathon 1217

M 619 SÁNCHEZ CONDE, EMMA ESP 10 Ciudad de los Poetas 70

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:44.02 M 4706 MARTITEGUI FARES, CARLA ESP 6 A.D. Sprint 20/02/2021 MADRID 742 14402 14402

 01:46.41 M 3652 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, LAURA ESP 7 Edward Athletic 16/06/2021 ARGANDA DEL REY 469 14641 14641

 01:47.99 M 8739 MORALES CANO, INES ESP 7 A.D. Marathon 10/07/2021 MADRID 430 14799 14799

 01:49.89 M 7827 FENTANES CAMPOS, LARA ESP 7 At. Arroyomolinos 27/03/2021 LEGANÉS 326 14989 14989

 01:50.36 M 5280 LAMUEDRA JIMÉNEZ, BELÉN ESP 7 Edward Athletic 27/03/2021 LEGANÉS 471 15036 15036

 01:54.62 M 10629 OROZCO MARTINEZ, AROHA ESP 7 Track Cross Road Team 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 171 15462 15462

 01:54.93 M 19032 BRIFFETT GALVAN, MARIA ESP 7 A. A. Moratalaz 10/07/2021 MADRID 977 15493 15493

60m FEM. AL_AF
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Jornada menores Vallehermoso

Fecha Inicio Fecha Fin 18/12/2021

 01:55.32 M 8991 GARCIA TOME, NATALIA ESP 6 A.D. Sprint 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 926 15532 15532

 01:55.47 M 13752 GUIJARRO VILADECANS, MARTINA ESP 7 A.D. Sprint 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 735 15547 15547

 01:56.60 M 2090 LABORDA ALVAREZ, NATALIA ESP 7 Ciudad de los Poetas 27/03/2021 LEGANÉS 92 15660 15660

 01:57.64 M 616 ROMERO ALEGRE, PALOMA ESP 7 Ciudad de los Poetas 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 98 15764 15764

 01:57.66 M 25008 RIOS SERRANO, ANA ESP 7 A. A. Moratalaz 04/12/2021 MADRID 1273 15766 15766

 01:58.41 M 18998 GONZALEZ VARA, MARIA ESP 6 A.D. Sprint 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 961 15841 15841

 01:59.19 M 9021 DOMINGUEZ LOPEZ-RIVADULLA, MARTINA ESP 7 Ciudad de los Poetas 27/03/2021 LEGANÉS 88 15919 15919

 02:00.58 M 18982 HERREROS GARCIA, CARLA ESP 7 A. A. Moratalaz 16/06/2021 ARGANDA DEL REY 879 20058 20058

 02:05.24 M 735 ESCORIHUELA PLAZA, IRENE ESP 7 Club Atletismo Las Rozas 04/12/2021 MADRID 268 20440 20524

 02:05.26 M 3997 MOTAS FERNÁNDEZ, ROCÍO ESP 7 Track Cross Road Team 04/12/2021 MADRID 165 20526 20526

 02:12.06 M 19544 SAN MARTIN ROSAS, VALENTINA ESP 7 A.D. Sprint 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 1062 21206 21206

 02:14.45 M 15858 CASILLAS CASILLAS, LINAR ESP 7 A.D. Marathon 25/04/2021 COLMENAR VIEJO 1088 21445 21445

 02:15.14 M 17945 PEREZ PEREA, NEREA ESP 6 A.D. Marathon 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 440 21514 21514

 02:15.84 M 12824 MUÑOZ CALDERÓN, CLARA ESP 7 Ciudad de los Poetas 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 97 21584 21584

M 17426 BARCHINO CUBAS, NATALIA ESP 7 A.D. Marathon 406

M 23873 CUEVAS LAY, LUCIA ESP 6 A.D. Marathon 1165

M 14028 MIÑANO MOLINA, NURIA ESP 6 A.D. Sprint 743

M 10630 OROZCO MARTINEZ, SHEILA ESP 7 Track Cross Road Team 172 21185

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.55 M 5309 KRASNITSKAYA GAIKO, VALERIA ESP 8 A.D. Marathon 21/11/2021 MADRID 443 978 978

 09.59 M 1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 14/11/2021 MADRID 713 1016 1016

 10.07 M 10588 CABRERA GOYA, MARIA ESP 8 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 852 1212

 10.83 M 974 MORAGON MARIN, VICTORIA ESP 8 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 735 1083 1083

 11.13 M 17029 AGÜERO LEON, MARTINA ESP 9 Club Atletismo Las Rozas 04/12/2021 MADRID 248 1113 1113

 11.14 M 5848 ZORRILLA PORTO, CARLOTA ESP 8 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 745 1137 1137

 11.20 M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 07/11/2021 MADRID 740

 11.33 M 25535 SANCHEZ ZAMARRA, LEIRE ESP 9 CD Base 05/12/2021 ALCOBENDAS 1408 1133 1133

 11.34 M 14211 RUIZ-GALVEZ KLEINERT, ANA ESP 9 Colegio Aleman de Madrid 21/11/2021 MADRID 223 1216 1216

 11.43 M 14530 GARGALLO SANMARTIN, CRISTINA ESP 8 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 853 1169 1169

 11.62 M 19174 BERNERT ARNANZ, ALICIA ESP 8 A.D. Sprint 05/12/2021 ALCOBENDAS 958 1162 1162

 11.69 M 24571 HERNÁNDEZ MARTÍN, ELENA ESP 8 Club Corredores 05/12/2021 ALCOBENDAS 1300 1169 1169

 11.69 M 13820 VIVES DE LA CORTADA ALVAREZ - CASCOS, MAR ESP 9 Club Corredores 06/02/2021 ALCOBENDAS 856 1169 1169

 11.77 M 18002 TENA SUAREZ, CARLOTA ESP 8 Edward Athletic 06/03/2021 MADRID 485 1177 1177

 12.14 M 16645 PEREZ PEREA, SOFIA ESP 9 A.D. Marathon 07/11/2021 MADRID 448 1254 1254

 12.14 M 17260 RULL ASEIJAS, ZOE ESP 8 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 742 1263 1263

 12.15 M 17695 GUTIERREZ SUAREZ, CLARA ESP 8 Club Corredores 05/12/2021 ALCOBENDAS 859 1215 1215

 12.18 M 10720 GIL RUIZ, LUCIA ESP 8 05/12/2021 ALCOBENDAS 461 1218 1218

 12.37 M 1290 CALVILLO ROMAN, ESTHER ESP 8 Suanzes San Blas 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 656 1194 1237

 12.82 M 2086 AGUADO COSANO, LIDIA ESP 8 Ciudad de los Poetas 06/03/2021 MADRID 82 1282 1282

 12.85 M 12554 GONZALEZ BARROSO, EMMA ESP 8 Atletismo Alcorcon 20/02/2021 MADRID 386 1285 1285

 12.94 M 14143 RUBI RODRIGUEZ, NAIA ESP 9 A.D. Sprint 06/02/2021 ALCOBENDAS 741 1294 1294

 13.04 M 15736 RODRIGO MARTINEZ, AINARA ESP 8 Club Corredores 06/02/2021 ALCOBENDAS 865 1304 1304

 13.13 M 13816 LOPEZ DE MIGUEL, IRIA ESP 8 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 850 1439

 13.30 M 16967 DOMINGUEZ GIMENO, AINHOA ESP 9 A.D. Sprint 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 721 1330 1330

 14.38 M 14684 ALLSTADT LLANOS, DANA ESP 9 Colegio Aleman de Madrid 06/02/2021 ALCOBENDAS 221 1438 1438

M 9975 CANDILEJO CASTILLEJO, MARINA ESP 8 Suanzes San Blas 657

M 18266 GARCÍA CASANOVA, LIVIA ESP 9 CD Base 191

M 18992 HERRRERA TARICUARIMA, ELENA ESP 8 A.D. Sprint 941

M 13841 PLUBINS , JOSEFA ESP 8 Runnymede College 337

M 6076 RODRIGUEZ DEL OLMO, CARLA ESP 8 A.D. Sprint 906 1206

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,30 M 8082 GARCIA-MIÑAUR ARROYO, ALLEGRA ESP 10 Club Corredores 04/06/2021 COSLADA 739 130 130

 1,27 M 2855 CABRERA GOYA, LUCIA ESP 10 Club Corredores 03/10/2021 ARGANDA DEL REY 733 127 127

 1,25 M 13162 CUBILLO FERNANDEZ, ANDREA ESP 10 Club Corredores 04/06/2021 COSLADA 737 125 125

 1,10 M 17693 SANCHEZ RUIZ, PAULA ESP 10 Club Corredores 30/01/2021 ALCOBENDAS 751 110 110

 1,10 M 17201 RUIZ DE ALEGRIA TOSIO, JIMENA ESP 10 Club Corredores 27/03/2021 ALCOBENDAS 731 110 110

M 2911 LOPEZ DE MIGUEL, CELIA ESP 10 Club Corredores 736

 1,10 M 2067 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, DANIELA ESP 10 Edward Athletic 18/04/2021 MADRID 354 110 110

 1,00 M 19021 SANCHEZ MARTIN, NOELIA ESP 10 Edward Athletic 18/04/2021 MADRID 1004 100 100

M 14168 GOMENDIO TRISTAN, CLARA ESP 11 Runnymede College 983

M 15665 NOGALES O’CONNELL, INÉS ESP 10 Runnymede College 241

M 15666 PLUBINS , LAURA ESP 10 Runnymede College 242

 1,27 M 1411 VILLARMEA SANCHEZ, IRENE ESP 10 Suanzes San Blas 24/04/2021 COSLADA 591 127 127
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Vallehermoso

Fecha Inicio Fecha Fin 18/12/2021

 1,15 M 2644 RODRIGUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 06/03/2021 MADRID 584 115 115

 1,13 M 17390 TOME LARREA, CAROLINA ESP 10 Suanzes San Blas 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 588 113 113

 1,10 M 12398 PINAR REQUENA, ALICIA ESP 10 Suanzes San Blas 04/06/2021 COSLADA 582 110 110

 1,10 M 12610 MARTINEZ LOIS, MARIA ESP 10 Suanzes San Blas 04/06/2021 COSLADA 580 110 110

M 11970 GARCIA PACHECO, LAURA ESP 10 Suanzes San Blas 575

M 24082 MIGUEL CARDENAS, ADRIANA ESP 11 Suanzes San Blas 1384

M 24149 ROMAN FERNANDEZ, CELIA ESP 11 Suanzes San Blas 1389

 1,05 M 17505 BARBOSA JIMENEZ, ISABEL ESP 11 A.D. Marathon 18/04/2021 MADRID 327 105 105

 0,90 M 15892 CASILLAS CASILLAS, ERIKA ESP 11 A.D. Marathon 18/04/2021 MADRID 328 90 90

M 19995 KRISTEK , AVA ESP 10 Colegio Aleman de Madrid 1059

 1,42 M 1608 MARTÍN SUÁREZ, JULIA ESP 10 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 781 142 142

 1,33 M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 20/06/2021 RIVAS VACIAMADRID 636 133 133

 1,27 M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 637 127 127

 1,27 M 16733 MOYANO SANCHEZ, ANA ESP 10 A.D. Sprint 03/10/2021 ARGANDA DEL REY 634 127 127

 1,10 M 9459 MORAGON MARIN, ALICIA ESP 11 A.D. Sprint 20/02/2021 MADRID 633 110 110

 1,05 M 9465 GONZALEZ DAUN, EMMA ESP 11 A.D. Sprint 04/06/2021 COSLADA 627 110 105

 1,00 M 16807 GONZALEZ CORRAL, NATALIA ESP 10 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 626 100 100

 1,16 M 15205 FERNANDEZ GARCIA, LORENA ESP 10 Atletismo Moralzarzal 20/06/2021 ALCOBENDAS 93 116 116

 1,05 M 15768 FERNANDEZ CARPIO, VIRGINIA ESP 11 CAP Alcobendas 20/06/2021 ALCOBENDAS 235 105 105

 1,10 M 9173 GUTIERREZ CALABUIG, AMAYA ESP 11 CD Base 20/11/2021 COSLADA 125 110 110

M 13665 FERRADAL CORNEJO, SOL ESP 10 CD Base 122 80

 1,34 M 574 ENCINAR MARTÍN, LUCÍA ESP 10 Ciudad de los Poetas 18/04/2021 MADRID 64 134 134

 1,15 M 619 SÁNCHEZ CONDE, EMMA ESP 10 Ciudad de los Poetas 06/03/2021 MADRID 70 115 115

 1,10 M 12292 MERINO ARES, ALICIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 18/04/2021 MADRID 66 110 110

 0,95 M 12294 MORENO DA CASA, SARA ESP 11 Ciudad de los Poetas 06/03/2021 MADRID 67 95 95

M 23434 CRESPO CASILLAS, ELIA ESP 11 Ciudad de los Poetas 1364

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,36 M 16168 FUENTE FEIJOO, BERTA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 20/06/2021 ALCOBENDAS 47 336 336

 3,29 M 15206 GALVEZ MORENO, VICTORIA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 20/06/2021 ALCOBENDAS 48 329 329

 2,76 M 22716 RODRIGUEZ PINOCHET, AILEN ESP 12 Atletismo Moralzarzal 20/06/2021 ALCOBENDAS 911 276 276

M 24572 CONDE MARTIN, VALERIA ESP 13 Club Corredores 1254

M 25566 MARTÍNEZ DIAZ, OLIVIA ESP 13 Club Corredores

 2,55 M 12399 SANCHEZ CONDE, MARA ESP 12 Ciudad de los Poetas 21/11/2021 MADRID 42 200

 1,54 M 23876 CRESPO CASILLAS, CLAUDIA ESP 13 Ciudad de los Poetas 21/11/2021 MADRID 1380

M 18162 JIMENO GARCÍA, LUZ ESP 12 Ciudad de los Poetas 39

M 18165 OTERO CABAÑAS, PAULA ESP 13 Ciudad de los Poetas 41

 3,22 M 14680 VILLAR PEREZ, LUCIA ESP 12 Suanzes San Blas 21/11/2021 MADRID 370 311 311

M 24195 CASAS VALDEPEÑAS, PAULA ESP 13 Suanzes San Blas 1390

M 24085 NATAL CERCOS, CARLA ESP 12 Suanzes San Blas 1396

M 24154 SANCHEZ RODRIGUEZ, CORA ESP 12 Suanzes San Blas 1397

 2,36 M 25201 BLANCO ARES, CLARA ESP 12 A.D. Marathon 04/12/2021 MADRID 1014 236 236

 1,79 M 25560 GARDE GAMBRA, CARMEN ESP 13 A.D. Marathon 04/12/2021 MADRID 1422 179 179

 3,31 M 4555 VELASCO ANTON, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 405 331 331

 3,14 M 17081 CARBAYO TAUS, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 20/06/2021 ALCOBENDAS 397 314 314

 2,63 M 23314 DEL ROSAL MAYORAL, SOFIA ESP 12 A.D. Sprint 27/11/2021 COSLADA 895 263 263

 2,51 M 16734 CASAS LAZARO, IRENE ESP 12 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 399 251 251

 2,46 M 9475 CAÑIBANO GONZALEZ, IARA ESP 12 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 396 246 246

 2,33 M 19251 VALDIVIA JIMENEZ, AITANA ESP 12 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 627 233 233

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,51 M 2937 ROSAS PANIAGUA, NOA ESP 9 Club Corredores 30/10/2021 MADRID 876 718 718

 6,15 M 15736 RODRIGO MARTINEZ, AINARA ESP 8 Club Corredores 30/01/2021 ALCOBENDAS 865 641 615

 6,13 M 15744 HERNANZ ZABALA, IRIA ESP 9 Club Corredores 14/11/2021 MADRID 858 585 585

 5,93 M 13820 VIVES DE LA CORTADA ALVAREZ - CASCOS, MAR ESP 9 Club Corredores 30/01/2021 ALCOBENDAS 856 593 593

 5,88 M 10588 CABRERA GOYA, MARIA ESP 8 Club Corredores 27/02/2021 ALCORCÓN 852 588 588

 5,42 M 9236 DE LAS HERAS KLANDERMAN, LEONOR ESP 9 Club Corredores 20/06/2021 ALCOBENDAS 874 542 542

 4,79 M 13814 DE LA ROSA SERRANO, IRENE ESP 9 Club Corredores 30/01/2021 ALCOBENDAS 857 479 479

 4,71 M 17695 GUTIERREZ SUAREZ, CLARA ESP 8 Club Corredores 30/01/2021 ALCOBENDAS 859 471 471

 4,32 M 13816 LOPEZ DE MIGUEL, IRIA ESP 8 Club Corredores 30/01/2021 ALCOBENDAS 850 432 432

 3,26 M 17715 PLATARD DE QUENIN RUIZ-BARAIBAR, COVADONGA ESP 8 Club Corredores 30/01/2021 ALCOBENDAS 861 326 326

M 14530 GARGALLO SANMARTIN, CRISTINA ESP 8 Club Corredores 853

M 24571 HERNÁNDEZ MARTÍN, ELENA ESP 8 Club Corredores 1300

M 19035 MATEOS PEÑA, OLIVIA ESP 8 Club Corredores 976
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Vallehermoso

Fecha Inicio Fecha Fin 18/12/2021

M 5125 LUENGO RODRIGUEZ, BEATRIZ ESP 9 Colmenar Viejo 540

M 2670 TUREGANO MARTIN, LUCIA ESP 9 Colmenar Viejo 554

 6,65 M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 24/04/2021 MADRID 483 665 665

 6,30 M 12241 RODRIGUEZ RUANO, CLAUDIA ESP 8 Edward Athletic 24/04/2021 MADRID 484 630 630

 5,02 M 5879 SILVELA DE VEGA, ALEJANDRA ESP 8 A.D. Joigny 14/02/2021 MADRID 463 502 502

 9,42 M 5892 MORATO NIETO, CATALINA ESP 8 INDEPENDIENTE 13/06/2021 MADRID 462 942 942

 6,92 M 10720 GIL RUIZ, LUCIA ESP 8 INDEPENDIENTE 24/04/2021 MADRID 461 692 692

 7,97 M 1290 CALVILLO ROMAN, ESTHER ESP 8 Suanzes San Blas 29/05/2021 SEVILLA 656 853 797

 7,71 M 9847 LOPEZ FUERTES, EVA ESP 9 Suanzes San Blas 29/05/2021 SEVILLA 669 771 771

 7,14 M 9975 CANDILEJO CASTILLEJO, MARINA ESP 8 Suanzes San Blas 13/06/2021 MADRID 657 714 714

 6,05 M 15548 MARTINEZ LOIS, IRENE ESP 8 Suanzes San Blas 25/09/2021 ARGANDA DEL REY 674 605 605

M 9163 LOPEZ VAZQUEZ, NATALIA ITZEL ESP 9 Suanzes San Blas 670

 10,25 M 5309 KRASNITSKAYA GAIKO, VALERIA ESP 8 A.D. Marathon 14/11/2021 MADRID 443 992 992

 7,92 M 4352 ENCABO FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 8 At. Collado Villalba 24/04/2021 MADRID 35 792 792

M 2218 RODRIGUEZ MATESANZ, OLALLA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 132

 5,12 M 18274 MARTÍNEZ VIRSEDA, ÁNGELA ESP 9 CD Base 24/04/2021 MADRID 189 512 512

M 15714 BRATOS ALONSO, IRENE ESP 8 CD Base 179

M 9176 GUTIERREZ CALABUIG, LUCIA ESP 9 CD Base 187

M 13837 CROSSE , ARIANA ESP 9 Runnymede College 334

 5,80 M 12192 TRIGUERO ALONSO, ESTEFANIA ESP 9 Ciudad de los Poetas 24/04/2021 MADRID 97 580 580

M 23432 PEREZ GONZÁLEZ, TRIANA ESP 9 Ciudad de los Poetas 1388

 6,81 M 15001 GÜEMES KLEIN, FRANKA JULIANA GER 8 Colegio Aleman de Madrid 24/04/2021 MADRID 222 681 681

 9,76 M 6076 RODRIGUEZ DEL OLMO, CARLA ESP 8 A.D. Sprint 14/11/2021 MADRID 906 813 813

 8,60 M 974 MORAGON MARIN, VICTORIA ESP 8 A.D. Sprint 29/05/2021 SEVILLA 735 860 860

 7,92 M 5820 GONZALEZ DAUN, HANNAH AIDEEN ESP 8 A.D. Sprint 25/09/2021 ARGANDA DEL REY 728 792 792

 7,64 M 14143 RUBI RODRIGUEZ, NAIA ESP 9 A.D. Sprint 30/10/2021 MADRID 741 655 655

 6,82 M 1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 27/02/2021 ALCORCÓN 713 682 682

 6,11 M 16806 GONZALEZ CORRAL, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 30/10/2021 MADRID 727 607 607

 5,79 M 14910 CASAS LAZARO, LIDIA ESP 8 A.D. Sprint 20/06/2021 ALCOBENDAS 719 579 579

 4,67 M 9015 VELASCO ANTON, SANDRA ESP 9 A.D. Sprint 27/02/2021 ALCORCÓN 744 467 467

 3,98 M 19005 SERRANO LOPEZ, AROA ESP 9 A.D. Sprint 14/02/2021 MADRID 932 398 398

M 4316 ALARCON MORENO, YANIRA MARIA ESP 9 A.D. Sprint 985

M 14433 CABEZA ALBO, SOFIA ESP 9 A.D. Sprint 714

M 21254 MUÑOZ OLIVO, RAQUEL ESP 8 A.D. Sprint 1156

M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 740

M 22203 SUAREZ LUCENDO, LAURA ESP 9 A.D. Sprint 1207

 7,92 M 4352 ENCABO FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 8 At. Collado Villalba 24/04/2021 MADRID 35 792 792

G
R
U
P
O
 
C

G
R
U
P
O
 
B

 


	ver_inscrip_marcas_excel

